
 
 

UCHWAŁA NR XVI/138/25 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Mrągowo na 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni scieków na terenie gminy Mrągowo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji „Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy 
Mrągowo na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mrągowo” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2599



                                                                                                                                                Załącznik  

                                                                                                                                                                              Do Uchwały Nr XVI/138/25 

                                                                                                                                                                              Rady Gminy Mrągowo  

                                                                                                                                                                              z dnia 25 czerwca 2025r.  

 

Regulamin określający zasady udzielania i rozliczenia dotacji celowej z budżetu Gminy Mrągowo na 
dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mrągowo 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin określa zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Mrągowo 
na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mrągowo (dalej: 
„dotacja”). 

2. Dotację mogą otrzymać osoby fizyczne nie będące przedsiębiorcami posiadające tytuł prawny nieruchomości 
(zgodnie z §3 ust.2 Regulaminu) zlokalizowanych na terenie Gminy Mrągowo, którzy planują budowę 
przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

3. Dotacja dotyczy nieruchomości z funkcją mieszkaniową (budynki jednorodzinne), nie przysługuje  
w odniesieniu do nieruchomości o funkcji rekreacyjnej.  

Kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania 

§ 2. Niniejszy regulamin określa zasady wspierania przedsięwzięć na terenie Gminy Mrągowo zmierzających do 
poprawy stanu środowiska naturalnego poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, które zapewniają 
oczyszczanie ścieków w stopniu umożliwiającym odprowadzenie ich do gleby lub wody, zgodnie  
z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 3. 1. Dofinansowanie inwestycji związanej z budową przydomowej oczyszczalni ścieków udzielane jest 
inwestycjom realizowanym na cele mieszkaniowe przez podmioty i jednostki wymienione w art. 403 ust. 4 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. 2025 r. poz. 647 ze zm.), zwanymi 
w dalszej części Regulaminu Dotowanymi. 

2. Dofinansowanie może zostać udzielone Dotowanym wytwarzającym ścieki, będącym właścicielami, 
współwłaścicielami, użytkownikami wieczystymi nieruchomości, jak również najemcom albo posiadaczom 
legitymującym się innym tytułem prawnym do nieruchomości, za zgodą właściciela lub użytkownika 
wieczystego. 

§ 4. Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków obejmuje częściowy zwrot wydatków 
poniesionych na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 5.  Kryterium uzyskania dofinansowania do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków jest spełnienie 
jednego z poniższych warunków: 

1) brak istniejącej lub projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej na terenie, na którym planowana jest budowa 
przydomowej oczyszczalni ścieków, 

2) brak możliwości technicznego podłączenia do istniejącej lub projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej, 

3) ekonomicznie nieuzasadnione podłączenie do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2599



4) zastąpienie istniejącego zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe, który jest w złym stanie 
technicznym, na przydomową oczyszczalnię ścieków, pod warunkiem spełnienia warunków § 5 pkt 1 lub pkt 2 
lub pkt 3 lub pkt 5 

5) budowa przydomowej oczyszczalni ścieków na obszarach o rozproszonej zabudowie. 

§ 6. 1. Dofinansowaniu, o którym mowa w § 3 nie podlegają: 

1) przydomowe oczyszczalnie ścieków zlokalizowane na terenach, na których istnieje możliwość techniczna 
przyłączenia nieruchomości do istniejącej lub projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej, 

2) koszty zakupów pojedynczych elementów (urządzeń) składających się na przydomową oczyszczalnię ścieków, 

3) koszty robocizny wykonane we własnym zakresie przez Dotowanego, 

4) koszty sporządzonej dokumentacji przedsięwzięcia. 

§ 7. Dotacja na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków na tej samej nieruchomości przysługuje tylko jeden 
raz. 

§ 8. 1. Lokalizacja, budowa i eksploatacja przydomowej oczyszczalni musi spełniać wymogi zawarte  
w przepisach prawa budowlanego regulujących budowę przydomowych oczyszczalni, a także w przepisach 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej określających warunki, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu 
ścieków do wód lub ziemi oraz w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska. 

2. Przydomowe oczyszczalnie ścieków muszą posiadać stosowne atesty lub certyfikaty potwierdzające ich 
zgodność z normami obowiązującymi w przepisach prawa. 

§ 9. Całkowitą ilość środków pochodzącą z budżetu Gminy Mrągowo przeznaczoną na dofinansowanie do 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków określa uchwała budżetowa na dany rok budżetowy. 

§ 10. Wysokość udzielanej dotacji dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego wynosi 50% kosztów całego 
zadania, jednak nie więcej niż 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 

Rozdział 2. 

Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji 

§ 11. 1. Dotacja na dofinansowanie do budowy przydomowej oczyszczalni ścieków przyznawana jest na pisemny 
wniosek Dotowanego. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien zawierać: 

1) dane Dotowanego, w tym:  imię, nazwisko, PESEL, adres zamieszkania 

2) jeśli nieruchomość jest przedmiotem prawa współwłasności, wniosek powinien być złożony przez jednego ze 
współwłaścicieli za pisemną zgodą pozostałych współwłaścicieli. 

3) oznaczenie nieruchomości, na której realizowane będzie przedsięwzięcie polegające na budowie przydomowej 
oczyszczalni ścieków, 

4) dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości, 

5) informację o rodzaju budowanej oczyszczalni ścieków, 

6) szacunkowy koszt przedsięwzięcia, 

7) w przypadku zastąpienia istniejącego zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe przydomową 
oczyszczalnią ścieków, informację o sposobie likwidacji istniejącego szamba, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2599



8) planowaną datę rozpoczęcia i zakończenia inwestycji. 

3. Do wniosku należy dołączyć: 

1) szkic lub rysunek przedstawiający plan działki i lokalizacji przydomowej oczyszczalni ścieków wykonany na 
mapie zasadniczej, 

2) w przypadku budowy przydomowej oczyszczalni ścieków o wydajności powyżej 7,5 m3 na dobę 

– kopię pozwolenia na budowę wydaną przez właściwy organ albo, 

3) w przypadku budowy przydomowej oczyszczalni ścieków o wydajności do 7,5 m3 na dobę – kopię zgłoszenia 
budowy potwierdzoną przez właściwy organ wraz z zaświadczeniem organu o braku sprzeciwu . 

4. Złożone wnioski podlegać będą weryfikacji w zakresie spełniania wymagań określonych w niniejszym 
Regulaminie. Weryfikacja wniosków dokonywana będzie w terminie do 30 dni od daty złożenia wniosku przez 
Komisję powołaną przez Wójta Gminy Mrągowo. 

5. W przypadku braków formalnych we wniosku lub braku wymaganych załączników, Dotowany zostanie 
pisemnie poinformowany o konieczności uzupełnienia wniosku w terminie 14 dni od dnia otrzymania pisma  
o uzupełnieniu. Nieuzupełnienie wniosku w wymaganym terminie spowoduje odrzucenie wniosku. 

6. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 należy złożyć najpóźniej do 31 sierpnia danego roku do Urzędu Gminy 
Mrągowo 

7. Wnioski będą rozpatrywane wg kolejności wpływu do Urzędu Gminy Mrągowo i realizowane do czasu 
wyczerpania środków, o których mowa w § 9. W przypadku większej liczby wniosków ich realizacja nastąpi  
w pierwszej kolejności w roku następnym. 

Rozdział 3. 

Sposób rozliczania dotacji 

§ 12. 1. Po weryfikacji złożonego wniosku i jego zakwalifikowania do dofinansowania, zostanie zawarta umowa 
z Dotowanym o udzieleniu dotacji celowej na dofinansowanie do budowy przydomowej oczyszczalni ścieków, 
w której określone zostaną szczegółowe obowiązki w zakresie udzielonej dotacji. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, powinna zawierać: 

1) dane Dotowanego, w tym: imię, nazwisko, PESEL, adres zamieszkania 

2) oznaczenie nieruchomości, na której realizowane będzie przedsięwzięcie polegające na budowie przydomowej 
oczyszczalni ścieków, 

3) informację o rodzaju budowanej oczyszczalni ścieków, 

4) wysokość udzielonej dotacji, cel lub opis zakresu rzeczowego zadania, 

5) termin realizacji zadania i wykorzystania dotacji, tj. nie wcześniej jak od dnia podpisania umowy i nie dłużej 
jak do 31 grudnia danego roku budżetowego, 

6) termin i sposób rozliczenia udzielonej dotacji oraz termin zwrotu niewykorzystanej dotacji. 

§ 13. Po zakończeniu budowy przydomowej oczyszczalni ścieków Dotowany zgłasza jej zakończenie pisemnie 
do Urzędu Gminy Mrągowo wraz z kopią faktur lub rachunków (oryginały do wglądu) potwierdzających 
poniesione wydatki, nie później niż 30 dni po jej zakończeniu tj. poniesieniu ostatniego wydatku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2599



§ 14. 1. Po dokonaniu zgłoszenia, o którym mowa w § 13, w ciągu 14 dni, sporządzony zostanie protokół odbioru 
przydomowej oczyszczalni ścieków przez Komisję powołaną przez Wójta Gminy Mrągowo. 

2. Protokół, o którym mowa w ust. 1, nie stanowi odbioru w rozumieniu przepisów prawa budowlanego. 

§ 15. 1. Dotacje wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem podlegają zwrotowi na zasadach określonych  
w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 16. Załącznikami do niniejszego regulaminu są: 

1) wzór wniosku o udzielenie dotacji z budżetu gminy na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków, 

2) wzór zgłoszenia wykonania budowy przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z wnioskiem o rozliczenie, 
dotacji na dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków, 

3) oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością, 
4)oświadczenie współwłaściciela/wszystkich pozostałych współwłaścicieli budynku mieszkalnego/budynku 
mieszkalnego w budowie /posiadających wspólne ograniczone prawo do nieruchomości o wyrażeniu zgody na 
realizację przedsięwzięcia w ramach dotacji Gminy Mrągowo na dofinansowanie do budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mrągowo 

5) protokół odbioru. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2599



ZAŁĄCZNIK NR 1  
do Regulamin określającego zasady udzielania i rozliczenia  

dotacji celowej z budżetu Gminy Mrągowo na dofinansowanie  
do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mrągowo 

  
 
 

WNIOSEK 
 

o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Mrągowo na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 
 
1. Dane Wnioskodawcy 
 
Imię i nazwisko           ...............……………................................................. PESEL ......................................... 
 
Adres:                          ..................…...........................................................…………………………................. 
 
Telefon                        ...................…………………........................................................................................... 
 
Dokument tożsamości ...............................……………..................... seria .……........... numer ........................ 
 
wydany przez: ................................................………………………….............................................................  
 
2. Forma własności nieruchomości 
           (proszę zaznaczyć X właściwą kratkę) 

Osoba fizyczna nie prowadząca działalności gospodarczej 
 

 

Osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą 
 

 

Rolnik 
 

 

Przedsiębiorca 
 

 

Inny (jaki) 
 

 

 
3. Lokalizacja przedsięwzięcia: 
 
Miejscowość .............………………........................... Działka ewidencyjna .................................................... 
 
Działki ewidencyjne podłączone do wspólnej oczyszczalni .…………….......................................................... 
 
Tytuł prawny do dysponowania nieruchomością ...............………………......................................................... 
 
4. Krótki opis techniczny przedsięwzięcia (zakres rzeczowy wg projektu, typ oczyszczalni) 
 
.............................................................................................………………......................................................... 
 
.............................................................................................………………........................................................ 
 
.............................................................................................………………........................................................ 
 
 
5. Planowany okres realizacji przedsięwzięcia 
 
Data rozpoczęcia .................................………………...................................................................................... 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2599



 
Data zakończenia .................................………………..................................................................................... 
 

-  2  - 
 
 
6. Orientacyjny koszt brutto 
 
...............................................................………………...................................................................................... 
 
7. Informacja o sposobie likwidacji istniejącego szamba ……………………….………………….……… 
 
 ………………………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………….……………………………… 
 
 
8. Stan formalno – prawny przedsięwzięcia: 
- zgłoszenie budowy (data zgłoszenia, organ)* 
- pozwolenie wodnoprawne (data i numer decyzji) * 
- pozwolenie na budowę (numer, data wydania) * 
 
9. Rachunek bankowy wnioskodawcy (nazwa banku, numer rachunku) 
 
...............................................................………………..................................................................................... 
 
Oświadczam, że: 
- zapoznałem/am się z treścią regulaminu dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków; 
- upoważniam komisję do przeprowadzenia kontroli zabudowy urządzeń oczyszczalni ścieków oraz do 
stwierdzenia jej wykonania; 
- wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych informacji i danych osobowych w celu weryfikacji złożonego 
wniosku 
 

 
 

........................................................... 
                                                                                                                        czytelny podpis wnioskodawcy 
 
................................................................................ 
czytelny podpis współwłaściciela/i nieruchomości 
 
 
 
* niepotrzebne skreślić 
 
 
Załączniki: 
1. oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością; 
2. prawomocne zgłoszenie, pozwolenie i decyzja administracyjna w zależności od przepustowości 
    oczyszczalni (lub ich kopii); 
3. opis lub projekt techniczny instalacji oraz aprobata technicznych wymagań w przepisach prawa (lub ich 
    kopii). 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2599



 
INFORMACJE O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Kształtowanie i ochrona środowiska 
 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Mrągowo, reprezentowana przez Wójta Gminy Mrągowo z siedzibą w Urzędzie Gminy 
Mrągowo, ul. Królewiecka 60a, 11-700 Mrągowo tel. 89 741 29 24, mail: poczta@gminamragowo.pl 

2. Inspektorem ochrony danych jest  
3. Państwa dane osobowe przetwarzane są w celu kształtowania i ochrony środowiska. 

Podstawa prawna przetwarzania Państwa danych osobowych: 
a) zgoda na przetwarzanie danych osobowych osoby, której dane dotyczą, gdy ma to zastosowanie, 
b) przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, 

której dane dotyczą, przed zawarciem umowy, gdy ma to zastosowanie, 
c) przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, który to obowiązek określa: 

 ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
 ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
oraz inne przepisy prawa, do których stosowania administrator jest zobowiązany w związku z realizacją ww. celu przetwarzania. 

4. Odbiorcy danych osobowych / kategorie odbiorców danych: operatorzy pocztowi, wykonawcy, Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
w Opolu, Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska, banki, podmioty przetwarzające dane osobowe w imieniu administratora. 

5. Państwa dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji ww. celu przetwarzania oraz przez czas wymagany dla właściwej 
kategorii archiwalnej, ustalonej zgodnie ze sposobem klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji w formie jednolitych rzeczowych wykazów 
akt organów gminy i związków międzygminnych oraz urzędów obsługujących te urzędy i związki, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa. Bezterminowo w odniesieniu do danych przetwarzanych w rejestrach w systemach informatycznych. W odniesieniu do 
przetwarzania realizowanego w formie pisemnej - przez okres10 lat lub bezterminowo. 

6. Mają Państwo prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, a także prawo do przenoszenia swoich danych, 
gdy - i w zakresie, w jakim - jest to dopuszczone obowiązującymi przepisami prawa i możliwe dla administratora. 

7. W stosunku do przetwarzania, którego podstawą prawną jest zgoda, mają Państwo prawo, w dowolnym momencie, do cofnięcia zgody na 
przetwarzanie swoich danych osobowych, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem. 

8. W przypadku naruszenia przepisów o ochronie danych osobowych, mają Państwo prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych. 

9. Podanie Państwa danych osobowych: 
a) jest wymogiem ustawowym, w odniesieniu do danych, których przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 

na administratorze, 
b) jest wymogiem umownym i warunkiem zawarcia umowy, w odniesieniu do danych, których przetwarzanie jest niezbędne do zawarcia 

i wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed 
zawarciem umowy. 

Podanie Państwa danych osobowych, będących wymogiem ustawowym, umownym i / lub warunkiem zawarcia umowy, jest obowiązkowe. 
Podanie Państwa danych osobowych, przetwarzanych na podstawie zgody, jest dobrowolne. 
Konsekwencją niepodania danych osobowych, których podanie jest obowiązkowe, jest brak możliwości realizacji ww. celu przetwarzania. 
Niepodanie danych osobowych, których podanie nie jest obowiązkowe, może co najwyżej niekorzystnie wpływać na przebieg realizacji ww. celu 
przetwarzania, ale nie warunkuje jego wykonania. 

10. Decyzje dotyczące Państwa nie są podejmowane w sposób zautomatyzowany. 
11. Państwa dane osobowe nie są profilowane. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2599



ZAŁĄCZNIK NR 2 
do Regulamin określającego zasady udzielania i rozliczenia  

dotacji celowej z budżetu Gminy Mrągowo na dofinansowanie  
do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mrągowo 

 
 

……….……………………, dnia …………….. 
 
………………………………………………. 
/imię i nazwisko/ 
 
………………………………………………. 
/adres zamieszkania/ 
 
………………………………………………. 
/telefon/ 
 
 
                                                                                                                                        Wójt Gminy Mrągowo 
                                                                                                                                        ul. Królewiecka 60A 
                                                                                                                                        11-700 Mrągowo 
 
Zgłoszenie do Urzędu Gminy Mrągowo wykonania budowy przydomowej oczyszczalni ścieków 
wraz z wnioskiem o rozliczenie dotacji na dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków. 
 
Zgłaszam wykonanie  przydomowej oczyszczalni ścieków, zgodnie z obowiązującymi normami, 
zlokalizowanej na działce:  
 
NUMER DZIAŁKI  

 
OBRĘB  

 
Oświadczam, iż przydomowa oczyszczalnia ścieków została oddana do eksploatacji. 
 
W celu potwierdzenia powyższego faktu przedkładam niżej wymienione załączniki. 
 
Proszę o udzielenie i wypłacenie mi dotacji zgodnie z poniższym:  
 
NUMER UMOWY  

 
PODPISANA DNIA  

TERMIN ROZPOCZĘCIA 
REALIZACJI 
(PONIESIENIE 
PIERWSZEGO 
WYDATKU) 

 TERMIN 
ZAKOŃCZENIA 
REALIZACJI 
(PONIESIENIA 
OSTATNIEGO 
WYDATKU) 

 

WARTOŚĆ KOSZTÓW 
REALIZACJI WG 
DOKUMENTÓW 
ZAKUPU 

 WNIOSKOWANA 
WARTOŚĆ DOTACJI (DO 
50% WARTOŚCI 
KOSZTÓW REALIZACJI 
ZADANIA, NIE WIĘCEJ 
JAK 5000,00 PLN) 

 

WNIOSKOWANA 
WARTOŚĆ DOTACJI 
SŁOWNIE 

 

NUMER RACHUNKU 
DOTOWANEGO DO 
WYPŁATY DOTACJI 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2599



 
 
 
   Oświadczam, że istniejący zbiornik bezodpływowy na nieczystości ciekłe został zlikwidowany. * 
 
   Oświadczam, że zrealizowane zadanie dotyczy budynku nowo powstającego / nowego, w którym 
zbiornik bezodpływowy na nieczystości ciekłe nie był zamontowan.*  
 
 
* zaznaczyć odpowiednie pole  
 

………………………………. 
                                                                                                                                                /podpis/ 
 
Załączniki: 
 
LP. ZAŁĄCZNIK TAK NIE 
1 Imienny dowód zakupu wraz z montażem urządzeń przydomowej 

oczyszczalni ścieków (kserokopia faktur / rachunków* 
potwierdzająca poniesione nakłady, oryginały do wglądu) 
 

  

2 Dowody zapłaty   
3 Kserokopia certyfikatu / aprobaty technicznej, potwierdzającej 

zgodność zakupionych urządzeń z obowiązującymi normami 
  

4 Dokumentacja fotograficzna przed realizacją, z montażu, po 
realizacji 

  

 
     
 
 

………………………………. 
                                                                                                                                                /podpis/ 
 
 
 
 
ROZLICZENIE FINANSOWE PRZEDSIĘWZIĘCIA (WYPEŁNIA GMINA) 
 
Dopuszczalna maksymalna kwota dofinansowania zgodnie z umową o 
dofinansowanie 

 

Wyliczona wartość kosztów realizacji    

Wyliczona kwota dofinansowania do wypłaty w ramach wniosku 
 

Zatwierdzona kwota dofinansowania do wypłaty w ramach wniosku  
 

 

Data  
Podpis akceptującego 
 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2599



 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3 
do Regulamin określającego zasady udzielania i rozliczenia  

dotacji celowej z budżetu Gminy Mrągowo na dofinansowanie  
do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mrągowo 
 

Oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością 
                                                                       W przypadku większej liczby wnioskodawców, każda osoba składa oświadczenie oddzielnie 

1. Proszę wpisać dane wnioskodawcy (w tym adres zamieszkania):  

Imię i nazwisko:……………………………............................................................................................................................................................................      

kraj: ....................................................................................................................... województwo: ...…………………………..……................................................. 

powiat: .................................................................................................................. gmina: ................................................................................................................. 

miejscowość: .................................................................. ulica: ................................................................. nr domu: .......................... nr lokalu: ..........................   

kod pocztowy: ...................... telefon/e-mail (nieobowiązkowo): ……..............................................……..............................................  

adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres zamieszkania): …………………....................................................................................... 

………………………………………………………………………………………………………………………………...............................................................................................               

Oznaczenie dokumentu tożsamości (w przypadku gdy wnioskodawcą jest osoba fizyczna):   

rodzaj dokumentu: ............................................................................... seria i nr dokumentu: ............................................................................................... 

organ wydający dokument.............................................................................................................................................................................................................  

 

2. Proszę wpisać dane nieruchomości  
 

województwo: ................................................................................. powiat: ......................................................................................................................   

gmina: …………………………………………………….……………..…...........…….  miejscowość: …………………………………………………………  

ulica: ………………………………………………………… nr domu: ……………  nr lokalu: …………… kod pocztowy: …....................………….... 

                                                                                                                                                                                              tytuł, z którego wynika prawo do dysponowania wyżej  
                                                                                                                                                                                              wskazaną nieruchomością:  

              jednostka ewidencyjna     obręb ewidencyjny        arkusz mapy          nr działki                 (przykładowo:   własność, współwłasność, 
                                                                                                                                               ewidencyjnej          ograniczone prawo rzeczowe, użytkowani wieczyste)  

  
1) …………………..…..…….…,  …….........…...……………,   ………………,   …..........…........................          

………………………………...………………................................. 

2) …………………..…..…….…,  …….........…...………………,   ………………,    …..........…........................., ………………………………...……………….......... 

Świadomy odpowiedzialności karnej za podanie w niniejszym oświadczeniu nieprawdy, zgodnie z art. 233 
Kodeksu karnego oświadczam, że posiadam prawo do dysponowania nieruchomością określoną w pkt 2 niniejszego 
oświadczenia.  

   

  

       ………………...........…......………..…                                                                     ………...................................................................                                                                                 
                                              miejscowość, data                                                                                                                                 czytelny podpis wnioskodawcy    

  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2599



ZAŁĄCZNIK NR 4 
do Regulamin określającego zasady udzielania i rozliczenia  

dotacji celowej z budżetu Gminy Mrągowo na dofinansowanie  
do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mrągowo 

 
 

Oświadczenie współwłaściciela/wszystkich pozostałych współwłaścicieli budynku mieszkalnego/budynku 
mieszkalnego w budowie /posiadających wspólne ograniczone prawo do nieruchomości o wyrażeniu 
zgody na realizację przedsięwzięcia w ramach dotacji Gminy Mrągowo na dofinansowanie do budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mrągowo 

 

Ja/My niżej podpisany/podpisani oświadczam/oświadczamy, że jestem/jesteśmy  
współwłaścicielem/współwłaścicielami budynku mieszkalnego/ budynku mieszkalnego w budowie/ posiadamy 
wspólne ograniczone prawo rzeczowe do ww. budynku, położonego:   

Działka nr: ……………………………………………………Obręb nr: ……………………………………… 

Oświadczam, że jako współwłaściciel/uprawniony z tytułu wspólnego ograniczonego prawa rzeczowego 
wyrażam zgodę na realizację przedsięwzięcia ujętego w niniejszym wniosku o dofinansowanie.  

Dane osób składających oświadczenie: 

IMIĘ I NAZWISKO 
 

 

ADRES ZAMIESZKANIA 
 

 

DATA, CZYTELNY PODPIS 
 

 

IMIĘ I NAZWISKO 
 

 

ADRES ZAMIESZKANIA 
 

 

DATA, CZYTELNY PODPIS 
 

 

IMIĘ I NAZWISKO 
 

 

ADRES ZAMIESZKANIA 
 

 

DATA, CZYTELNY PODPIS 
 

 

IMIĘ I NAZWISKO 
 

 

ADRES ZAMIESZKANIA 
 

 

DATA, CZYTELNY PODPIS 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2599



INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE. L. z 2016 r. Nr 119, stron.1) (dalej jako: „RODO”), 
informujemy, że: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Mrągowo, reprezentowana przez Wójta Gminy Mrągowo,  
  z którym można się skontaktować: 
 telefonicznie - 89 741 29 24; 
 pisemnie - sekretariat@gminamragowo.pl; 
 osobiście lub pisemnie – 11-700 Mrągowo, ul. Królewiecka 60A. 
2. Administrator powołał inspektora ochrony danych, z którym można skontaktować się przez adres e-mail 
iod@warmiainkaso.pl oraz numerem telefonu: 517-109-217. 
3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a i c ogólnego rozporządzenia [RODO].w celu realizacji 
zadań związanych z rozpatrzeniem wniosku o dofinansowanie, zawarcia i realizacji umowy na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mrągowo. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązków 
prawnych wynikających z ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego. 
4. Podanie danych osobowych w zakresie wskazanym w ankiecie jest dobrowolne, jednak niezbędne do realizacji zadań 
określonych w pkt 3. 
5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą pracownicy upoważnieni w zakresie niezbędnym do realizacji 
obowiązków służbowych. 
6. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do realizacji celu określonego w pkt. 3, aż do 
momentu wygaśnięcia obowiązku przetwarzania danych wynikającego z przepisów prawa, w tym przepisów dotyczących 
archiwizacji. W przypadku danych przetwarzanych na podstawie zgody będą one przechowywane do momentu jej 
wycofania. 
7. Posiada Pani/Pan prawo do: 
- dostępu do swoich danych osobowych o ile odpowiedni przepis prawa nie stanowi inaczej; 
- sprostowania swoich danych osobowych o ile odpowiedni przepis prawa nie stanowi inaczej; 
- żądania usunięcia swoich danych osobowych o ile odpowiedni przepis prawa nie stanowi inaczej; 
- żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych o ile odpowiedni przepis prawa nie stanowi inaczej; 
- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych; 
- wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa); 
- prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie, cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 
8. Administrator danych nie zamierza przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowych. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegać profilowaniu. 

 

 

 

 

................................................................................ 

                                                                                                     czytelny podpis osób składających oświadczenie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2599



ZAŁĄCZNIK NR 5 
do Regulamin określającego zasady udzielania i rozliczenia  

dotacji celowej z budżetu Gminy Mrągowo na dofinansowanie  
do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mrągowo 

 
 
 

PROTOKÓŁ Z ODBIORU Nr ……………….…. 
 

w sprawie dotacji celowej z budżetu Gminy Mrągowo na dofinansowanie do budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mrągowo 

 
Sporządzony dnia ……………………………………. w ……………….……………………….……...  

(nazwa miejscowości)  

w sprawie przedsięwzięcia objętego wnioskiem o dotację:  

Nr wniosku …………………..….….… z dnia ……………………………………………….................  

Nr umowy ………………………….… z dnia …………………………………………………………..  

realizowanego w …………………….…………………………………………………………………  

(lokalizacja przedsięwzięcia: nr działki, obręb) 

Wymienione niżej osoby dokonały oględzin przedsięwzięcia:  

1. 

2. 

3. 

4. 

 

Na podstawie przeprowadzonych oględzin potwierdzam, że efekt rzeczowy został/nie został osiągnięty* zgodnie 

z wnioskiem o udzielenie dotacji, umową i zgłoszeniem wykonania budowy przydomowej oczyszczalni ścieków 

wraz załącznikami do nich, złożonymi i zawartymi przez Dotowanego. 

Zakończenie przedsięwzięcia nastąpiło w dniu ………………………………………………………..  

Zastrzeżenia /uwagi :  

………………………….………………………………………………………………………………...  

……………………..……………………………………………………………………………………. 

 

Przedstawiciel Gminy Mrągowo: …………………………………………………..……………………  

(podpis, pieczątka i data) 

Beneficjent: ………………….………………………………………………………………………...…  

(czytelny podpis i data) 

 

 

PODSTAWA PRAWNA PRZEPROWADZONEGO ODBIORU:  

- Umowa o udzielenie dotacji zawarta pomiędzy Gminą Mrągowo, a Dotowanym  

- Upoważnienia do przeprowadzenia odbioru Nr… 

* - niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2599


	UCHWAŁA NR XVI/138/25 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-06-27T07:32:51+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




